

Hyvät yhdistyksemme jäsenet

Teemme Kulttuurimatkan Helsinkiin **keskiviikkona 23.8.** Matkan kohteina ovat Ateneum ja Didricksenin taidemuseo.

Ateneum avautui 14.4. vuoden kestäneen remontin jälkeen. Avajaisnäyttely esittelee *Albert Edelfeltin* (1854-1905) kansainvälisenä vaikuttajana. Kattava näyttely tarkastelee Suomen tunnetuimpiin ja rakastetuimpiin kuuluvan taiteilijan koko uraa. Edelfelt toimi tienraivaajana sekä yhteyksien luojana myöhemmille suomalaistaiteilijoille erityisesti Pariisissa.

Didrichsenin taidemuseo sijaitsee Helsingin Kuusisaarella arkkitehti Viljo Revellin Gunnar ja Marie-Louise Didrichsenille suunnittelemassa rakennuksessa. Rakennuksen ensimmäinen osa Villa Didrichsen valmistui kodiksi vuonna 1958. Näyttelysiipi valmistui vuonna 1964, ja se avattiin yleisölle vuonna 1965.

Matkaan lähdemme Liikennöitsijä Grandellin linja-autolla Naantalista Käsityöläiskadun opaspysäkiltä **klo 8.30**. Pysähdymme Raision kaupungintalon retkipysäkillä **klo 8.45** ja Turun Tuomiokirkon pikavuoropysäkillä **klo 8.55**. aamukahvit nautimme Ykköspesällä. Ateneumiin saavumme ennen puolta päivää. Vierailun jälkeen nautimme lounaan Postitalon ravintolassa. Didricksenin museokäynnin jälkeen alkaa paluumatka. Kahvipaussi pidämme Salossa Design Hillillä. Takaisin Naantalissa olemme noin klo 20.

Osallistumismaksu on **80 euroa**. Hintaan sisältyvät linja-autokuljetus sekä ohjelmassa mainitut tarjoilut, sisäänpääsymaksut ja opastukset. Mikäli teillä on **museokortti**, hyväitämme sisäänpääsymaksuja 20 eurolla. Osallistumismaksu on tässä tapauksessa **60 euroa**.



Ilmoittautukaa Sanna Hoville ja maksakaa osallistumismaksu yhdistyksemme tilille **vii-meistään 13.8**. Tilinumeromme Liedon Säästöpankissa on **F147 4309 0010 5116 65**. Maksuviite on **2011**.

Ilmoittautumisen yhteydessä kertokaa

- onko teillä museokortti
- miltä pysäkiltä tulette mukaan sekä
- mahdolliset ruokarajoitukset

Syyskokous pidetään 9.10. Sen yhteydessä kuulemme myös VTT Markku Jokisipilän esitelmän. Tästä ja muusta syksyn toiminnasta kerromme tarkemmin seuraavassa jäsenkirjeessä elokuussa.

Tervetuloa yhdistyksemme tilaisuuksiin.

Hallitus

Sanna Hovi
puheenjohtaja
0500 758 039
sannamhovi@gmail.com

Antti Suominen
sihteeri
0400 820 386
antti.suominen@dnainternet.net